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Załącznik nr 1.2 do siwz 

ZADANIE NR 1: USŁUGA DRUKOWANIA W ZAKRESIE DRUKU OFFSETOWEGO KOLOROWEGO Z MATERIAŁÓW WŁASNYCH DRUKARNI WYKONAWCY
FORMULARZ CENOWY

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Cena jednostkowa netto [zł]
	Ilość w
ark. druk.
	J.M.
	Wartość netto [zł] 

kol. 3x kol. 4
	VAT [%]
	Wartość brutto [zł]

kol. 6 + kol. 7

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	druk z łamaniem i oprawą miękką klejoną 
2 czasopism naukowych w formacie A4 
	
	50
	arkusz drukarski
	
	
	

	2
	druk z oprawą twardą 2 książek 
w formacie B5 .
	
	50
	arkusz drukarski
	
	
	

	3
	druk z łamaniem 5 numerów „Gazety Uniwersyteckiej” wraz z okładką  i oprawą zeszytową szytą drutem
	
	50
	arkusz drukarski
	
	
	

	
	Razem:
	
	
	













..........................................................................












(podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)
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Załącznik nr 1.2 do siwz 

ZADANIE NR 2: USŁUGA WYKONANIA OPRAW ZŁOŻONYCH (TWARDYCH) Z MATERIAŁÓW WŁASNYCH DRUKARNI WYKONAWCY

FORMULARZ CENOWY

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Cena jednostkowa netto [zł]
	Liczba [okładka]
	Wartość netto

[zł] 

kol. 3x kol. 4
	VAT[%]
	Wartość brutto [zł]

kol. 5 + kol. 6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Wykonanie okładek do opraw złożonych (twardych) w oklejce całopapierowej laminowanej (folią błyszczącą lub matową) do 5 tytułów z grzbietem prostym w nakładzie po 300 egz. do bloków książek (wkładów książkowych) przygotowanych przez Drukarnię UR (zszytych nićmi z wyklejką)
	
	2000
	
	
	

	2
	Wykonanie okładek do opraw złożonych (twardych) w oklejce całopapierowej laminowanej (folią błyszczącą lub matową) do 5 tytułów z grzbietem zaokrąglonym w nakładzie po 300 egz. do bloków książek (wkładów książkowych) przygotowanych przez Drukarnię UR (do szycia na merli przez Wykonawcę)
	
	2000
	
	
	

	
	Razem:
	
	
	













..........................................................................












(podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)

